江苏省中小企业协会
江苏省民营企业发展促进会
江苏省乡镇企业家协会
苏中小协[2015]16号

[image: image1.png]

[image: image2.png]

关于补贴举办“香港亚洲商学院MBA

研究生班”的通知
各会员单位：

    为帮助企业适应新常态，引领新常态，提升管理人才素质和管理水平，掌握现代管理企业的系统知识，特别是加大对中小微企业的培训扶持力度。“省三会”拟联合香港亚洲商学院在我省举办一期工商管理MBA研究生班。现将具体事项通知如下：

    一、报名对象：中小微企业董事长、总经理及企业管理者；

    二、补贴名额：全省共60个名额，按报名先后顺序确定；

    三、补贴费用：

工商管理硕士MBA研究生培养费用为39800元，专项扶持补贴费用30000元，会员单位自行只承担9800元/人（其中含报名费、资料费、培训费、茶点费等；但不包括食宿、交通、游学等费用。）

四、培养方式：

教学采取自修与面授相结合的学习方式。面授由国内著名高校MBA的专职教授、实战派企业专家授课。学制一年半，其中面授课程学习12次，每月一次，每次两天（每月底的周末两天），论文撰写时间为6个月。

五、开班时间：2015年8月29-30日

六、开课地点：南京大学

七、证书颁发：

依据香港亚洲商学院和内地教学机构签订的“学分互认中心”，学员在内地教学机构所修课程学分全部被香港亚洲商学院所认可。学员修满规定的学分后，可以个人名义向香港亚洲商学院提出毕业和答辩申请。论文评审合格后，颁发香港亚洲商学院工商管理硕士MBA毕业证书和学位证书。

八、报名联系：
联系单位：江苏省中小企业协会管理人才评价中心

单位地址：江苏省南京市鼓楼区牌楼巷星月大厦508室

联 系 人：肖  梅025-84664733   13512533286

          杨文婷025-84664733   13584007035

          仉明明025-83370469   13913046698

传    真：025-83378426  邮箱：jsasme@163.com
九、缴费账号（协会人才评价中心开户账号）：

开 户 名：南京圆点企业管理咨询有限公司

开户银行：江苏紫金农村商业银行城东支行

开户账号：320 113 010 120 100 045 1061

[image: image3.png]

[image: image4.jpg]MBAMI R N &=

—201449A
014G TRTEIRAE (MBA ) FiTaBigui el &

| MBAMME: ERGNE EREOZE  ERONE

                           江苏省中小企业协会

                           江苏省民营企业发展促进会

                           江苏省乡镇企业家协会

                     二〇一五年七月十日

附件1、攻读亚商MBA的收获
一、我们的学位证书得到国际社会的广泛认可，使自身获得升迁、扩大发展空间提供机会，更好地为社会服务。

二、现代前沿系统化的课程学习，按国际化标准真正提高管理水平，为个人成长、为企业发展注入活力。

三、广泛的同学会资源，拓展您的人脉网络，经验交流，深度资源对接与整合，助您个与企业的发展提供新的机遇。
附2、确认报名回执
	亚商工商管理MBA研究生

报名表
	请贴一寸

彩色近照

	姓    名

	姓名中文拼音

	性别

	身份证编号

	出生日期

	家庭住址

	邮政编码

	单位名称

	公司主页

	单位地址

	邮政编码

	联系电话

	传    真

	移动电话

	电子邮箱

	最高学历

	毕业学校

	所学专业

	                      个人简历（现在/过去之学习/工作情况）

	时    间
	学习经历
	职务
	   证实人

	  年  月—   年  月

	年  月—   年  月

	时    间
	工作单位名称
	职务
	   证实人

	年  月—   年  月

	年  月—   年  月

	报读课程名称
	专业名称/选修方向
	               此栏教学机构填写

	录取
	不录取
	签名

	报名手续须到江苏省中小企业人才评价中心办理，所需资料：

	1．填妥之报名表
	2．最高学历正本及复印本2份

	3．身份证正本及复印本2份
	4．免冠蓝底近照8张（一寸4张、两寸4张）

	5．缴纳学费汇款单复印件
	6．其他：名片2张，单位简介2份

	声明：
本人谨声明以上填报资料及递交的文件全部属实，否则教学机构有权取消本人之报名及就读资格，同时本人须承担由此而引起的一切责任。

                                            签字：                 日期：